

Cedarwood (Virginian) Ethically Harvested - Olejek z Drzewa Cedrowego (9 ml)



cena: 53,34 PLN

Opis słownikowy

Producent	Tisserand Aromatherapy
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

100% olejek z drewna *Juniperus virginiana* (drzewo cedrowe)

OPIS:

Świeży i słodki Cedarwood Virginian jest faktycznie pozyskiwany z drzewa z rodziny Cupressaceous. Kora drzewa uprawianego w USA i Kanadzie jest poddawana destylacji parowej w celu uwolnienia świeżego, drzewnego olejku eterycznego. Drzewo cedrowe było wykorzystywane przez wiele lat, a rdzenni Amerykanie obierali korę z pnia do produkcji wielu przedmiotów, od artykułów gospodarstwa domowego po słupy totemowe, a współcześni producenci używali go do tworzenia mebli na zamówienie. W praktyce aromaterapii Cedarwood Virginian jest stosowany w mieszankach do masażu, aby poprawić krążenie, złagodzić bóle mięśni i wypłukać toksyny z organizmu. Ma również naturalne działanie antybakteryjne i dezynfekujące i często jest stosowany w preparatach do pielęgnacji skóry tłustej lub problematycznej. Podobnie jak Cedarwood Atlas, olej ten może być również stosowany w inhalacji parowej lub w dyfuzorze jako środek zmniejszający przekrwienie, gdy cierpi na objawy przeziębienia i grypy.

SKŁAD:

100% olejek z drewna *Juniperus virginiana* (drzewo cedrowe)

SPOSÓB UŻYCIA:

W parowniku: dodaj 6 do 8 kropli olejku eterycznego do parownika lub palnika. Inhalacje: dodaj 3 do 5 kropli olejku eterycznego do miski z bardzo gorącą wodą, wdychaj opary przez 5 do 10 minut. (Inhalacja tylko dla dzieci powyżej 10 roku życia.) W przypadku masażu: 5 kropli olejku eterycznego rozcieńczyć z 10 ml olejku nośnikowego, takiego jak olejek migdałowy lub jojoba. Kąpiel: dodaj 4 do 6 kropli olejku eterycznego na 20 ml olejku nośnikowego. Wymieszaj w wodzie.

PRZECIWWSKAZANIA:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować bezpośrednio na skórę.

Nie dla dzieci poniżej 5 roku życia. Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem olejków eterycznych w czasie ciąży. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Trzymać poza zasięgiem dzieci. Unikać kontaktu z oczami. Jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią, skonsultuj się z lekarzem przed użyciem. Nie do użytku wewnętrznego.